
   

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„AKTUALIZACE Č. 2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE PLZEŇSKÉHO KRAJE 
VČETNĚ VYHODNOCENÍ VLIVŮ TÉTO AKTUALIZACE NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ 

ÚZEMÍ“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: ZN/277/RR/16 Číslo jednací: RR/4735/16 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje 
Plzeňského kraje včetně Vyhodnocení vlivů této aktualizace na udržitelný rozvoj 
území. 
 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Uchazeč Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

1 Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o. 
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8 
IČO: 45797170 

7. 12. 2016 8.00h listinná 

2 Institut regionálních informací, spol. s r. o. 
sídlo: Chládkova 898/2, 616 00 BRNO 
IČO: 25585991 

8. 12. 2016 12.30h listinná 

3 Atelier T – plan, spol. s r. o. 
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 PRAHA 7 
IČO: 26483734 

9. 12. 2016 8.10h listinná 

 

3. HODNOCENÍ: 

Nabídky byly hodnoceny podle: 
a) kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH s váhou 60% 
 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

1 Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o. 
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8 
IČO: 45797170 

452 540 Kč 1. 

2 Institut regionálních informací, spol. s r. o. 
sídlo: Chládkova 898/2, 616 00 BRNO 
IČO: 25585991 

598 345 Kč 2. 

3 Atelier T – plan, spol. s r. o. 
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 PRAHA 7 
IČO: 26483734 

877 250 Kč 3. 

 
 



   

2 

 

 
b) kritérium zkušeností se zpracováním zásad územního rozvoje či jejich aktualizací s váhou 20% 
 

číslo Uchazeč Zkušenosti se ZÚR či aktualizací Pořadí 

1 Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o. 
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8 
IČO: 45797170 

ANO (5x) 1.-3. 

2 Institut regionálních informací, spol. s r. o. 
sídlo: Chládkova 898/2, 616 00 BRNO 
IČO: 25585991 

ANO (2x) 1.-3. 

3 Atelier T – plan, spol. s r. o. 
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 PRAHA 7 
IČO: 26483734 

ANO (8x) 1.-3. 

 
c) kritérium dle termínu zpracování 1. návrhu Aktualizace vč. Vyhodnocení s váhou 20% 
 

číslo Uchazeč Počet dní před 30. 6. 2017 Pořadí 

1 Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o. 
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8 
IČO: 45797170 

70 1. 

2 Institut regionálních informací, spol. s r. o. 
sídlo: Chládkova 898/2, 616 00 BRNO 
IČO: 25585991 

46 2. 

3 Atelier T – plan, spol. s r. o. 
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 PRAHA 7 
IČO: 26483734 

30 3. 

 
 
Celkové vyhodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Body 
v dílčích 
kritériích 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 

1 Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o. 
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8 
IČO: 45797170 

452 540 Kč 60/20/20 100 1. 

2 Institut regionálních informací, spol. s r. o. 
sídlo: Chládkova 898/2, 616 00 BRNO 
IČO: 25585991 

598 345 Kč 45/20/13 78 2. 

3 Atelier T – plan, spol. s r. o. 
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 PRAHA 7 
IČO: 26483734 

877 250 Kč 31/20/9 60 3. 

 
 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče  Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r. o., 
IČO: 45797170, sídlem  Sokolovská 100/94, 186 00 PRAHA 8, který splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5421.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
 
Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 15. 11. 2016 



   

3 

 

                                                          

 
Kontrolu a hodnocení nabídek uchazečů provedli dne 12. 12. 2016 v souladu 
s Výzvou 3 zaměstnanci zadavatele, jmenovaní ředitelem Krajského úřadu  
Plzeňského kraje, Mgr. Jiřím Leščinským, dne 8. 12. 2016, a to: 
 
Ing. arch. Miloslav Michalec 
Mgr. Jaroslav Kovanda 
Bc. Josef Velíšek 

 

 
 
V Plzni dne 14. 12. 2016                                                       Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                    Ing. arch. Miloslav Michalec,          
                                                                                                                     vedoucí  odboru regionálního rozvoje, podpis 
 
Vypracoval(a): Bc. Josef Velíšek 


